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§ 88 Dnr 2019/KSTK 0027 80 

Svar på remiss inför trafikförändringar i SL-

trafiken och Waxholmsbolagets trafik 2019/2020 

(T20)Dnr 2018-1821 

Kommunstyrelsens beslut 

 Kommunstyrelseförvaltningens skrivelse antas som svar på 

Trafikförvaltningens ”Remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken och 

Waxholmsbolagets trafik 2019/2020 (T20)”. 

 

Beskrivning av ärendet 

Trafikförvaltningen har påbörjat arbetet med trafikförändringar inför 

tidtabellskiftet i december 2019. Förslagen har sänts ut till kommunerna på 

remiss för besvarande senast den 20 maj. Remissförslaget är en bruttolista med 

förslag på trafikförändringar som avser bland annat linjesträckningar, turtäthet 

och trafikeringstid. Ytterligare utredning av förslagen kommer att göras innan 

beslut om eventuellt genomförande tas. Med hänsyn till regionens ekonomiska 

ramar kommer inte alla förslag att kunna genomföras. 

  

Tekniska kontoret har tagit fram förslag till remissvar. Först i skrivelsen finns 

ett södertörnsgemensamt svar som belyser de gemensamma intressena. Därefter 

följer ett kommunspecifikt svar på föreslagna förändringar. Det gäller 

ombyggnationen av Gullmarsplan där vikten av att ta höjd för framtida 

trafikutveckling och att bytespunkten måste fungera väl under ombyggnationen 

betonas. En ny busslinje 803 som ska trafikera Tyresö centrum – Älvsjö – 

Telefonplan föreslås som kopplar Tyresö till pendeltåget och tunnelbanans röda 

linje samt avlastar Gullmarsplan, vilket föreslås ska prioriteras högt. Det föreslås 

också att linje 817, Tyresö kyrka – Raksta, ska trafikeras även under dagtid 

mellan 09.00-17.00 vilket är glädjande för boende i Solberga, Raksta och 

Bergholm. Sist tar skrivelsen under ”Övrigt” upp problematiken om inställd 

trafik, trängsel och stående passagerare på bussar längs Gudöbroleden och 

Tyresövägen med krav på omedelbara åtgärder och fler turer på C-linjerna till 

Stockholms city. 
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Ärendet har beretts av hållbarhetsutskottet som föreslår att 

kommunstyrelseförvaltningens skrivelse antas som svar på trafikförvaltningens 

”Remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken och Waxholmsbolagets trafik 

2019/2020 (T20)”. 

Bilagor 

Hållbarhetsutskottet PU remiss SL 20190424.pdf 

Tjänsteskrivelse remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken T20.pdf 

Trafikförändringsremiss T20.pdf 
 


